

Wągrowiec, dnia 28 września 2023 r.

### **Wyjaśnienie treści oraz modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)**

I. W związku z pisemnymi wnioskami Wykonawcy, złożonymi w dniu 18, 19 i 20 września br. na stronie prowadzonego postępowania, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego, udzielam wyjaśnienia na poniższe zapytanie:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy kanalizacji sanitarnej: z dokumentacji wynika, że Zamawiający decyduje się na przerzucenie kanalizacji sanitarnej poza mostem przez rzekę, w związku z powyższym czy posiada stosowne uzgodnienia i pozwolenia zarządcą rzeki?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przekazuje pozwolenie wodnoprawne którym dysponuje, w pliku pod nazwą: „pozwolenie wodnoprawne”.

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji formalno-prawnej o decyzje i uzgodnienia z gestorami sieci (gaz, wod-kan).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przekazuje dokumenty którymi dysponuje odnosicie gestorów sieci (gaz, wod – kan) w pliku pod nazwą: „Gestorzy”.

#### **Pytanie 3:**

Czy w ramach zadania należy prowadzić nadzór archeologiczny – prosimy o uzupełnienie dokumentacji o decyzję Miejskiego Konserwatora Zabytków.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że w ramach robót Wykonawca winien prowadzić nadzór archeologiczny. Zamawiający udostępni wskazane w pliku pod nazwą „Konserwator”.

#### **Pytanie 4:**

Na planie sytuacyjnym drogowym na wysokości skrzyżowania z ul. Grunwaldzką, przy ulicy Skockiej przy parkingu, znajduje się informacja o murku oporowym. W dokumentacji brak danych czy to ma być budowa nowego murka, brak wymiarów, rodzaju materiału – prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź:**

W tej lokalizacji, z uwagi na nieznaczną różnicę wysokości, istn. parking od chodnika oddziela opornik pełniący funkcję murka oporowego – po rozbudowie ul. Skockiej chodnik przy tej ulicy będzie nieznacznie niżej od w/w parkingu. Opornika nie ruszamy (to element parkingu), zatem w projekcie pozostaje on do zachowania.

**Pytanie 5:**

W dalszym ciągu brakuje specyfikacji technicznych na roboty drogowe i mostowe. Wobec powyższego prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że w Załączniku nr 10 Dokumentacja techniczna będącym opisem przedmiotu zamówienia zawarł specyfikacje techniczne na roboty drogowe i mostowe w katalogu: „Przedmiary, kosztorysy ofertowe SST” => „01\_BRANŻA DROGOWA i MOSTOWA” => „01\_SST drogowa”; )1\_SST mostowa”.

**Pytanie 6:**

Uprzejmie prosimy o załączenie przedmiarów branży elektrycznej (oświetlenie oraz kolizje) i telekomunikacyjnej w ATH.

**Odpowiedź:**

W załączeniu Zamawiający przekazuje pliki ath.

**Pytanie 7:**

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3 , informujemy iż plik M-18.01.01 dotyczy dylatacji modułowej na kładce. Natomiast oferentowi chodzi o dylatację na moście, która według rysunku jest prawdopodobnie dylatacja bitumiczną. Prosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź:**

W załączeniu Zamawiający przekazują Specyfikację techniczną nr M-18.03.01.

**Pytanie 8:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o załączenie przedmiarów telekomunikacyjnych, elektrycznych i dot. kolizji w ATH. Niestety format załączonych przez Zamawiającego przedmiarów uniemożliwia wczytanie do programu kosztorysowego. Załączenie przez Państwa kosztorysów w ath bardzo pomoże w przygotowaniu rzetelnej wyceny. Prosimy o przychylenie się do naszego wniosku.

**Odpowiedź:**

W załączeniu Zamawiający przekazuje pliki ath.

**Pytanie 9:**

Dotyczy branża mostowa: Prosimy o podanie, która konstrukcja nawierzchni na obiekcie mostowym jest prawidłowa, wg opisu w-wa asfaltu twardolanego gr. 4,5 cm+ w-wa ścieralna gr. 5 cm, natomiast wg rysunku ma być w-wa z asfaltu twardolanego gr. 5 cm + w-wa ścieralna gr. 4 cm.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć w-wa z asfaltu twardolanego gr 5 cm + w-wa ścieralna gr. 4 cm.

### **Pytanie 10:**

Prosimy o informacje czy rury rezerwowe telekomunikacyjne po stronie północnej obiektu mostowego, należy ułożyć jedynie na obiekcie mostowym czy pomiędzy studniami kablowymi?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem branżowym.

### **Pytanie 11:**

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada szczegółowsze dane na temat niezidentyfikowanego kabla biegnącego, na kładce technologicznej, takie jak typ, przekrój, bądź też właściciela kabla, jeżeli tak prosimy o udostępnienie.

### **Odpowiedź:**

Informacje o sieciach zawarte zostały w projektach branżowych.

- II. Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 (dalej: Prawo zamówień publicznych), niniejszym pismem, Zamawiający dokonuje zmian terminów związanych z postępowaniem, mając na uwadze konieczność zapoznania się Wykonawców z zapytaniem, udzielonymi na nie odpowiedziami.

W związku z ww.:

1. Rozdział 25. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ SWZ, otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą: do dnia **1.11.2023 r.** – tzn. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2. Rozdział 24. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Termin składania ofert: do dnia **3.10.2023 r. do godziny 09:00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **3.10.2023 r. o godzinie 09:15.**

3. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy zakupowej, działającej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec.eu>.”

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonanymi zmianami terminów określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostaje udostępniana bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

*Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec*

*Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa (przebudowa) ulicy Skockiej w Wągrowcu ”.*

*Sygnatura akt: SZ.271.16.2023*

Wyjaśnienie SWZ jest wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.

**Z poważaniem**

**Zastępca Burmistrza**

**Miasta Wągrowca**

**/-/ Remigiusz Priebe**